
附件
	项目支出绩效目标自评表 

（2022年度）

	项目支出名称
	城管设施维护管理费　
	项目负责人及电话
	李乔楠

	主管部门
	　
	实施单位
	永兴县城市管量和综合执法局　

	资金情况
（万元）
	　
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	　310.3
	179.36　
	10
	57.8%
	　5.8

	
	其中：本级财政

拨款
	 310.3　
	179.36　
	-
	　
	-

	
	其他资金
	　
	　
	-
	　
	-

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	目标1:对县城区范围内的水收集、运输和处理，餐厨垃圾收运覆盖率达到100%;目标2:为有效治理城市顽疾“牛皮癣”，运用市场化运作手段，牛皮癣清理实行市场化外包服务，确保区内主次干道的“牛皮癣”清洁率100%，投诉处理率100%;目标3:确保20个直饮水点合规运行率100%;目标4:完成春节和国庆节日氛围营造:目标5:保障11个城管(环卫)执法亭正常运行,目标6:保障编制内执法车辆安全使用，更新执法车辆2台;目标7:确保实现“违法建设查处率达100%”、违法建设拆除率100%、新增违法建设逐步实现“零”记录的工作目标;目标8:完成市政设施基础数据统计上报及风险隐患排查工作。　
	开展县城区范围内规范泔水收集、运输和处理，从根本上杜绝“垃圾猪”和“地沟油”，保障市民饮食健康，避免餐厨垃圾肆意排放；全面掌控市政设施运行情况和风险隐患;严控违法违建产生，逐步清除存量违法建设，控制新增违建情况发生;以“环境提升”为着力点，全力推进市容市貌的改善和人居环境优化。　

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产
出
指
标
(50分)
	成本指标
	预算控制成本　
	3
	≦310.3万元　
	　179.36
	3
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	数量指标
	直饮水点维护和管理　
	2
	20个　
	18个
	1.8
	直饮水点2个点未维护到位

	
	
	
	违法违建拆除工作完成率
	3
	≧85%
	≧85%
	3
	

	
	
	
	更新执法执勤车辆
	2
	2台
	0
	0
	本年度未完成更新执法执勤车辆

	
	
	
	市政设施调查信息采集完成率
	3
	100%
	100%
	3
	

	
	
	
	节日氛围营造
	3
	2节
	2节
	3
	

	
	
	
	“牛皮癣”清理路段
	3
	55条
	55条
	3
	

	
	
	数量指标
	“牛皮癣”清查督查情况
	2
	2次/日
	2次/日
	2
	

	
	
	数量指标
	执法亭维护和管理
	2
	11个
	11个
	2
	

	
	
	质量指标
	主、次干道“牛皮癣”清洁率　
	2　
	≧95%　
	90%　
	1
	　

	
	
	
	市政设施风险隐患排查率
	3
	100%
	100%
	3
	

	
	
	
	餐厨垃圾收运质量验收合格率
	3
	100%
	100%
	3
	

	
	
	
	直饮水点合格运行率
	3
	100%
	100%
	3
	

	
	
	
	11个城管（环卫）执法亭
	2
	100%
	100%
	2
	

	
	
	
	市政设施普查覆盖率
	5
	100%
	100%
	5
	

	
	
	
	投诉处理率
	4
	100%
	100%
	4
	

	
	
	时效指标
	投诉和媒体曝光批评后处理时效
	5　
	≦2小时　
	≦2小时
	5
	　

	
	效
益
指
标
(30分)
	经济效益
指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效益
指标
	长效管理机制健全性　
	10　
	健全　
	健全　
	10
	　

	
	
	
	县城区餐饮垃圾收运覆盖率
	10
	100%
	100%
	10
	

	
	
	
	违章建筑案件处置率
	10
	100%
	100%
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度指标
(10分)
	服务对象
满意度指标
	市民满意度　
	　10
	≧95%
	90%
	9
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	　
	91.6
	　




